
  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
QUINTA-FEIRA
01 DE JUNHO DE 2023
ANO XXXVI | N º 8.54840

CARGO EM COMISÃO: ASSISTENTE ESPECIAL I

EGRESSOS DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO 

NOME CPF HORÁRIO

ALVARO PIEDADE DE SOUZA FILHO 059.28*.***-** 08:20

ANA CLARA SOUSA DE JESUS 081.98*.***-** 08:20

BEATRIZ DE AGUIAR GALVAO 104.01*.***-** 08:40

BIANCA SANTOS DA SILVA 867.44*.***-** 08:40

BRENO MAIA NASCIMENTO 865.26*.***-** 09:00

DANILO CONCEICAO DOS ANJOS 077.50*.***-** 09:00

EMILE VITORIA SANTOS ROSARIO 987.46*.***-** 09:20

ERIC SIDRONIO DA SILVA 063.49*.***-** 09:20

JONATHAS DE SOUSA LISBOA 862.06*.***-** 09:40

JULIANE BOMFIM DE SANTANA 063.49*.***-** 09:40

KATIANE ARAUJO SANTOS VIEIRA 864.04*.***-** 10:00

LETICIA LOPES DOS SANTOS SACRAMENTO 865.17*.***-** 10:00

LIEDSON SOUZA DIAS 861.98*.***-** 10:20

MARIANNE COSTA MENEZES 864.27*.***-** 10:20

NARA DOS SANTOS TEIXEIRA 097.10*.***-** 10:40

PEDRO ANIBAL VALE DO MONTE 078.34*.***-** 10:40

TALITA DA CONCEICAO COSTA 090.03*.***-** 11:00

TAUAN NUNES DOS SANTOS 073.47*.***-** 11:00

VINICIUS CONCEICAO MACHADO LOPES 893.15*.***-** 11:20

VITORIA REBECA DE JESUS ANDRADE 075.31*.***-** 11:20

CARGO EM COMISÃO: ASSISTENTE ESPECIAL II

EGRESSOS DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DE NÍVEL SUPERIOR

NOME CPF HORÁRIO

ALANA DO NASCIMENTO SANTOS 830.51*.***-** 13:20

ALEXANDRE COSTA RIOS RIBEIRO 073.87*.***-** 13:20

ANA BARBARA MENEZES ALMEIDA SANTOS 788.98*.***-** 13:40

CAMILA DUTRA L ABBATE 689.77*.***-** 13:40

CAMILLA DE ALMEIDA SANTOS 862.80*.***-** 14:00

ELIZIA DOS SANTOS LEAL 526.36*.***-** 14:00

EMERSON AUGUSTO BISET MARQUES FILHO 861.59*.***-** 14:20

ERICA ASSUNCAO DA SILVA 040.82*.***-** 14:20

GILBELIA NASCIMENTO DA HORA 477.71*.***-** 14:40

JAINE JENIFFER LESSA DOS REIS  862.06*.***-** 14:40

LAIANA GABRIELE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 034.89*.***-** 15:00

LARISSA DE ANDRADE FERNANDES 044.97*.***-** 15:00

LEILA REBECA DOS SANTOS SILVA 082.74*.***-** 15:20

MARIA CLARA BARBOSA DA CUNHA 007.43*.***-** 15:20

MAURILIO SENA PEREIRA DOS SANTOS 050.33*.***-** 15:40

PAOLA SUELY DE SANTANA PEDRO 046.80*.***-** 15:40

RAFAEL LUCAS ALMEIDA MIRANDA 055.50*.***-** 16:00

ROBSON VASCONCELOS BRITO PEREIRA 863.17*.***-** 16:00

TAIANE DOS SANTOS NASCIMENTO 076.75*.***-** 16:20

VINICIUS SANTOS 027.20*.***-** 16:20

WILLA GUEDES BASTOS 059.28*.***-** 16:40

ANEXO II - DINÂMICA DE GRUPO

Data: 07 de junho de 2023

Local: Auditório do Palacete da Secretaria Municipal de Gestão (SEMGE), 2º andar.

Endereço: Rua Horácio César nº 64, bairro: 2 de julho (em frente ao quartel dos Aflitos).

 (Chegar com 20 minutos de antecedência, para evitar atraso de início)

CARGO EM COMISÃO: ASSISTENTE ESPECIAL I

EGRESSOS DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO

NOME CPF HORÁRIO

ALVARO PIEDADE DE SOUZA FILHO 059.28*.***-** 08:30

ANA CLARA SOUSA DE JESUS 081.98*.***-** 08:30

BEATRIZ DE AGUIAR GALVAO 104.01*.***-** 08:30

BIANCA SANTOS DA SILVA 867.44*.***-** 08:30

BRENO MAIA NASCIMENTO 865.26*.***-** 08:30

DANILO CONCEICAO DOS ANJOS 077.50*.***-** 08:30

EMILE VITORIA SANTOS ROSARIO 987.46*.***-** 08:30

ERIC SIDRONIO DA SILVA 063.49*.***-** 08:30

JONATHAS DE SOUSA LISBOA 862.06*.***-** 08:30

JULIANE BOMFIM DE SANTANA 063.49*.***-** 08:30

KATIANE ARAUJO SANTOS VIEIRA 864.04*.***-** 10:00

LETICIA LOPES DOS SANTOS SACRAMENTO 865.17*.***-** 10:00

NOME CPF HORÁRIO

LIEDSON SOUZA DIAS 861.98*.***-** 10:00

MARIANNE COSTA MENEZES 864.27*.***-** 10:00

NARA DOS SANTOS TEIXEIRA 097.10*.***-** 10:00

PEDRO ANIBAL VALE DO MONTE 078.34*.***-** 10:00

TALITA DA CONCEICAO COSTA 090.03*.***-** 10:00

TAUAN NUNES DOS SANTOS 073.47*.***-** 10:00

VINICIUS CONCEICAO MACHADO LOPES 893.15*.***-** 10:00

VITORIA REBECA DE JESUS ANDRADE 075.31*.***-** 10:00

CARGO: ASSISTENTE ESPECIAL II

EGRESSOS DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DE NÍVEL SUPERIOR

NOME CPF HORÁRIO

ALANA DO NASCIMENTO SANTOS 830.51*.***-** 13:30

ALEXANDRE COSTA RIOS RIBEIRO 073.87*.***-** 13:30

ANA BARBARA MENEZES ALMEIDA SANTOS 788.98*.***-** 13:30

CAMILA DUTRA L ABBATE 689.77*.***-** 13:30

CAMILLA DE ALMEIDA SANTOS 862.80*.***-** 13:30

ELIZIA DOS SANTOS LEAL 526.36*.***-** 13:30

EMERSON AUGUSTO BISET MARQUES FILHO 861.59*.***-** 13:30

ERICA ASSUNCAO DA SILVA 040.82*.***-** 13:30

GILBELIA NASCIMENTO DA HORA 477.71*.***-** 13:30

JAINE JENIFFER LESSA DOS REIS 862.06*.***-** 13:30

LAIANA GABRIELE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 034.89*.***-** 15:00

LARISSA DE ANDRADE FERNANDES 044.97*.***-** 15:00

LEILA REBECA DOS SANTOS SILVA 082.74*.***-** 15:00

MARIA CLARA BARBOSA DA CUNHA 007.43*.***-** 15:00

MAURILIO SENA PEREIRA DOS SANTOS 050.33*.***-** 15:00

PAOLA SUELY DE SANTANA PEDRO 046.80*.***-** 15:00

RAFAEL LUCAS ALMEIDA MIRANDA 055.50*.***-** 15:00

ROBSON VASCONCELOS BRITO PEREIRA 863.17*.***-** 15:00

TAIANE DOS SANTOS NASCIMENTO 076.75*.***-** 15:00

VINICIUS SANTOS 027.20*.***-** 15:00

WILLA GUEDES BASTOS 059.28*.***-** 15:00

* Excepcionalmente, foi incluída a candidata JAINE JENIFER LESSA DOS REIS, devido a uma falha 
no sistema de 
inscrição. 

Diretoria de Gestão de Pessoas, em 30 de maio de 2023.

MARIANA TROCOLI NUNES GUEDES
Diretora de Gestão de Pessoas, em exercício

AVISO DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 04/2023

PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA DE ESTÁGIO DE ENSINO MÉDIO - EDITAL Nº 01/2023
A Secretaria Municipal de Gestão informa a desclassificação da candidata relacionada no Anexo 
Único deste Edital, nos termos estabelecidos no item 11.3 do Edital nº 01/2023, do Processo Seletivo 
para Programa de Estágio de Ensino Médio da Prefeitura Municipal do Salvador, publicado no Diário 
Oficial do Município do Salvador Nº 8.490 de 09 de março de 2023.

Diretoria de Gestão de Pessoas, em 30 de maio de 2023.

MARIANA TROCOLI NUNES GUEDES
Diretora de Gestão de Pessoas, em exercício

ANEXO ÚNICO

TURNO MATUTINO

CLASS. NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL

14 LUMA LEMOS COELHO 46497 8,5

AVISO DE DESCLASSIFICAÇÃO N° 17/2023
CONCURSO PUBLICO EDITAL N°03/2019

A Secretaria Municipal de Gestão da Prefeitura Municipal do Salvador, INFORMA o nome dos 
candidatos desclassificados no Concurso Público - Edital nº 03/2019, tendo em vista o Aviso de 
Convocação n°15/2023, por não ter comparecido dentro do prazo para a orientação da comprovação 
de habilitação técnica e agendamento da avaliação médica exigida no Edital 

CARGO: ANALISTA DE PLANEJAMENTO, INFRAESTRUTURA E OBRAS PÚBLICAS MUNICIPAIS  
ÁREA DE QUALIFICAÇÃO: ENGENHARIA CIVIL.
CARGA HORÁRIA: 40H

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CPF PONTOS CLAS

JOÃO HAROLDO PEREIRA PEREZ 925009096 060.81X.XXX-XX 52 30°

PAOLA MENDES SANTIAGO 925011573 034.73X.XXX-XX 52 31°

Diretoria de Gestão de Pessoas, 30 de maio de 2023.

MARIANA TROCOLI NUNES GUEDES
Diretora Geral de Gestão de Pessoas, em exercício


